ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

EDITAL Nº 013/2024

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA GABARITO DEFINITIVO E

RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para a função de VISITADOR, para

atuar junto ao Município de Três Passos/RS, após análise dos recursos interpostos e

CONVOCA PARA SORTEIO DE DESMPEPATE.

Class.
Nº

Inscrição
Nome Port. Mat.

Conhec.
Espec. Leg. Total

1 028/2024 Mateus Iago Carré 16,00 20,00 40,00 8,00 84,00

2 029/2024 Leonice Nieland 20,00 16,00 36,00 12,00 84,00

3 011/2024 Adilson Jaimir Rader 16,00 12,00 40,00 8,00 76,00

4 ou 5 001/2024 Rosimari Simone De Jesus 12,00 16,00 40,00 4,00 72,00

4 ou 5 020/2024 Bruna Carolina Kohlrausch Vettorello 12,00 16,00 40,00 4,00 72,00

6 005/2024 Graciela Karine Feyh 16,00 16,00 36,00 4,00 72,00

7 003/2024 Stefani Giovana Perchim 12,00 12,00 40,00 4,00 68,00

8 018/2024 Dienifer Vanúbia Klein Machado 8,00 16,00 40,00 4,00 68,00

9 002/2024 Bruna Schmitt 8,00 12,00 40,00 8,00 68,00

10 017/2024 Felipe De Abreu 16,00 16,00 36,00 0,00 68,00

11 030/2024 Bruna Carolline Lopes Vinhote 16,00 16,00 32,00 4,00 68,00

12 016/2024 Camila Crisitna Sell 16,00 12,00 32,00 8,00 68,00

13 008/2024 Editon Luis Muller 12,00 12,00 32,00 12,00 68,00

14 012/2024 Lucas Leonardo Scherer 8,00 12,00 36,00 4,00 64,00

15 006/2024 Arcieli Walker 8,00 16,00 32,00 8,00 64,00

16 024/2024 Régis Rafael Moeller 12,00 20,00 28,00 0,00 60,00

17 004/2024 Vanuza Soares Macedo 8,00 8,00 40,00 0,00 56,00
reprovado 022/2024 Luana Schilling Da Costa 8,00 4,00 32,00 4,00 48,00
reprovado 014/2024 Rosicler Vanessa Konrath 8,00 12,00 20,00 4,00 44,00
reprovado 009/2024 Graziele Tayline Granich 0,00 8,00 20,00 4,00 32,00

-*- 007/2024 Andressa Rigotti Da Silva NC NC NC NC NC

-*- 010/2024 Silvana Ferreira De Lima Moreira NC NC NC NC NC

-*- 013/2024 Deize Denise Birnfield NC NC NC NC NC

-*- 015/2024 Antonio Miranda Da Anunciação NC NC NC NC NC

-*- 019/2024 Maria Janete Pech NC NC NC NC NC

-*- 021/2024 Idamara Walker Da Silveira NC NC NC NC NC

-*- 023/2024 Andreia Da Silva Baron NC NC NC NC NC

-*- 025/2024 Greice Tainara Urnau NC NC NC NC NC

-*- 026/2024 Miraci Teresinha Osaida NC NC NC NC NC

-*- 027/2024 Raquel Stanislawski NC NC NC NC NC

-*- 031/2024 Marjorie Diana Barboza Prates NC NC NC NC NC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Outrossim, convoca os interessados em participar do sorteio público de desempate a ser

realizado no dia 22 de março do corrente ano, com início às 11:00 horas junto a Divisão

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, conforme item 9 do Edital nº 09/2024.

Três Passos/RS, 21 de março de 2024.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

3

GABARITO PRELIMINAR

Questão Resposta

1 E

2 D

3 B

4 D

5 D

6 E

7 D

8 D

9 C

10 D

11 B

12 A

13 C

14 D

15 E

16 C

17 A

18 C

19 ANULADA

20 E

21 C

22 D

23 C

24 A

25 C